
Id: PNMWR-YGASC-KGXRJ-BPJWR-PSSGO. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/22/6/2012 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

w sprawie:  

zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2012-2020  

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

oraz art. 229, art. 231  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

1. W związku ze zmianą kwot dochodów, wydatków i rozchodów dokonuje się odpowiednich 

zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2012-2020.  

2. Załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/16/5/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 19 grudnia 

2011 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego na 

lata 2012-2020 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

W załączniku nr 2 – Przedsięwzięcia wieloletnie wraz z wykazem poręczeń i gwarancji do uchwały 

Nr IV/16/5/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 19 grudnia 2011 roku w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2012-2020, w pkt 

I wykreśla się przedsięwzięcie pod nazwą: „Program Operacyjny Europejska Współpraca 

Terytorialna INTERREG IV C, Priorytet I Innowacyjność i gospodarka oparta na wiedzy - Projekt 

pod nazwą STARLAMP”, w związku z zaniechaniem jego realizacji.  

§ 3.  

Dokonuje się zmian w załącznikach nr 2 i nr 3 do uchwały Nr IV/16/5/2011 Sejmiku Województwa 

Śląskiego z dnia 19 grudnia 2011 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Śląskiego na lata 2012-2020, polegających na zmianie limitów wydatków oraz 

limitów zobowiązań przedsięwzięć i umów wieloletnich, a także aktualizacji nakładów ogółem oraz 

okresu ich realizacji, zgodnie z wyszczególnieniem:  

1) w załączniku nr 2 – Przedsięwzięcia wieloletnie wraz z wykazem poręczeń i gwarancji, 

w pkt I,  

a) poz. 1 – Program Operacyjny Kapitał Ludzki otrzymuje brzmienie zgodnie z opisem 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,  

b) poz. 19 – RPO WSL, Priorytet II Społeczeństwo Informacyjne, Działanie 2.2 Rozwój 

elektronicznych usług publicznych – Budowa Otwartego Regionalnego Systemu Informacji 

Przestrzennej (ORSIP) otrzymuje brzmienie zgodnie z opisem stanowiącym załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały,  



Id: PNMWR-YGASC-KGXRJ-BPJWR-PSSGO. Podpisany Strona 2 

 

c) poz. 28 – POKL, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 

Działanie 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty – Projekt pod nazwą: 

„Belfer On-Line” otrzymuje brzmienie zgodnie z opisem stanowiącym załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały,  

d) poz. 29 – POKL, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 

Działanie 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty – projekt własny pod 

nazwą: „Klucz do uczenia się - rozwój umiejętności zawodowych wychowania 

przedszkolnego i edukacji wczesnoszkolnej” otrzymuje brzmienie zgodnie z opisem 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,  

e) poz. 37 – POKL, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój 

i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.3 Projekt systemowy pod tytułem: 

„Kształcenie i doradztwo dla kadr pomocy i integracji społecznej województwa śląskiego” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z opisem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,  

f) poz. 52 – RPO WSL, Priorytet III Turystyka, Działanie 3.2 Infrastruktura 

okołoturystyczna, Poddziałanie 3.2.2 Infrastruktura okołoturystyczna/Podmioty publiczne – 

projekt pod nazwą: „Rozbudowa ścieżki dydaktycznej w Śląskim Ogrodzie Zoologicznym 

w Chorzowie” otrzymuje brzmienie zgodnie z opisem stanowiącym załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały,  

g) poz. 58 – RPO WSL, Priorytet V Środowisko, Działanie 5.3 Czyste powietrze 

i odnawialne źródła energii – projekt pod nazwą: „Poprawa jakości powietrza poprzez 

zaprojektowanie i wykonanie termomodernizacji 9-cio kondygnacyjnego budynku B 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 4 w Bytomiu” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z opisem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,  

2) w załączniku nr 2 – Przedsięwzięcia wieloletnie wraz z wykazem poręczeń i gwarancji, w pkt 

II, poz. 6 – Bieżące utrzymanie dróg wojewódzkich i obiektów inżynierskich realizowane 

w systemie powierzonym powiatom otrzymuje brzmienie zgodnie z opisem stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,  

3) w załączniku nr 2 – Przedsięwzięcia wieloletnie wraz z wykazem poręczeń i gwarancji, pkt IV 

– Łączna kwota gwarancji i poręczeń otrzymuje brzmienie zgodnie z opisem stanowiącym 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,  

4) w załączniku nr 3 – Umowy wieloletnie, których realizacja jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki, poz. 4 – Umowy wieloletnie związane z zapewnieniem ciągłości 

działania Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego otrzymuje brzmienie zgodnie 

z opisem stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  



Id: PNMWR-YGASC-KGXRJ-BPJWR-PSSGO. Podpisany Strona 3 

 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Wojsewództwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/22/6/2012 z dnia 18 czerwca 2012 r.

WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IV/22/6/2012 z dnia 18 czerwca 2012 r.

PRZEDSIĘWZIĘCIA WIELOLETNIE WRAZ Z WYKAZEM PORĘCZEŃ I GWARANCJI

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IV/22/6/2012 z dnia 18 czerwca 2012 r.

PRZEDSIĘWZIĘCIA WIELOLETNIE WRAZ Z WYKAZEM PORĘCZEŃ I GWARANCJI

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr IV/22/6/2012 z dnia 18 czerwca 2012 r.

UMOWY WIELOLETNIE

Zalacznik4.pdf




w zł


Lp. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020


1 1 385 359 795 1 672 983 211 1 455 920 816 906 839 368 870 410 726 878 320 707 883 993 380 889 387 133 895 191 654


a) dochody bieżące 1 153 811 623 988 140 150 904 207 846 881 026 706 848 468 126 854 278 107 859 950 780 865 494 533 871 299 054


b) dochody majątkowe, w tym: 231 548 172 684 843 061 551 712 970 25 812 662 21 942 600 24 042 600 24 042 600 23 892 600 23 892 600


- ze sprzedaży majątku 5 118 720 3 746 600 5 621 600 2 221 600 3 446 600 5 546 600 5 546 600 5 396 600 5 396 600


2 1 766 495 003 1 692 856 450 1 394 353 752 814 965 236 778 536 594 786 446 575 792 119 248 797 513 001 803 317 502


a) wydatki bieżące, w tym m.in.: 1 047 569 713 589 342 492 577 249 556 540 493 326 545 322 951 552 632 735 559 809 562 567 188 758 574 881 284


- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 251 594 395 251 594 395 251 594 395 251 594 395 251 594 395 251 594 395 251 594 395 251 594 395 251 594 395


- związane z funkcjonowaniem organów JST 109 936 318 109 936 318 109 936 318 109 936 318 109 936 318 109 936 318 109 936 318 109 936 318 109 936 318


- z tytułu gwarancji i poręczeń 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000


- wydatki bieżące na obsługę długu 24 032 906 38 026 854 33 390 462 27 083 203 22 773 421 17 913 484 12 756 514 7 544 472 2 872 641


- wydatki bieżące na przedsięwzięcia wieloletnie 382 535 368 273 599 075 223 068 703 206 019 511 13 798 250 12 081 227 11 675 289 11 585 343 11 630 460


b) wydatki majątkowe, w tym: 718 925 290 1 103 513 958 817 104 196 274 471 910 233 213 643 233 813 840 232 309 686 230 324 243 228 436 218


- wydatki majątkowe na przedsięwzięcia wieloletnie 564 384 013 1 078 283 585 662 474 088 158 319 541 7 274 064 0 0 0 0


3 -381 135 208 -19 873 239 61 567 064 91 874 132 91 874 132 91 874 132 91 874 132 91 874 132 91 874 152


4 106 241 910 398 797 658 326 958 290 340 533 380 303 145 175 301 645 372 300 141 218 298 305 775 296 417 770


5 436 543 417 101 112 775 32 965 444 0 0 0 0 0 0


a) przychody nie związane z zaciągnięciem długu, w tym: 133 792 417 8 060 638 916 664 0 0 0 0 0 0


- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0 0 0 0 0 0 0 0 0


- wolne środki 125 362 196 459 000 0 0 0 0 0 0 0


- spłata rat udzielonych pożyczek 8 430 221 7 601 638 916 664 0 0 0 0 0 0


b) przychody związane z zaciągnięciem długu (kredyt) 302 751 000 93 052 137 32 048 780 0 0 0 0 0 0


6 55 408 209 81 239 536 94 532 508 91 874 132 91 874 132 91 874 132 91 874 132 91 874 132 91 874 152


a) rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych 43 395 714 81 239 536 94 532 508 91 874 132 91 874 132 91 874 132 91 874 132 91 874 132 91 874 152


b) udzielane pożyczki 12 012 495 0 0 0 0 0 0 0 0


7 0 0 0 0 0 0 0 0 0


8 601 915 939 613 728 540 551 244 812 459 370 680 367 496 548 275 622 416 183 748 284 91 874 152 0


9


a)  planowany wskaźnik spłaty zobowiązań 0,0545 0,0761 0,0934 0,1401 0,1410 0,1342 0,1275 0,1209 0,1149


b)  maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty 0,1413 0,1418 0,1692 0,1831 0,2823 0,3195 0,3600 0,3493 0,3457


10 TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK


11 43,45% 36,68% 37,86% 50,66% 42,22% 31,38% 20,79% 10,33% 0,00%


12 5,45% 7,61% 9,34% 14,01% 14,10% 13,42% 12,75% 12,09% 11,49%


załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/22/6/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego                             


z dnia 18 czerwca 2012 roku


Wydatki ogółem, z tego:


WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA


Wyszczególnienie


Dochody ogółem, z tego:


Wynik budżetu/nadwyżka lub deficyt budżetu (1-2)


Nadwyżka operacyjna (1a-2a)


Przychody, z tego:


Rozchody, z tego:


Równowaga budżetowa (1+5-2-6=0)


Kwota długu


Indywidualny wskaźnik spłaty zadłużenia (z art. 243 ufp)


Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp


Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% 


(z art. 170 ufp z 2005 r.)


Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15%                              


(z art. 169 ufp z 2005 r.)







Lp. 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020Wyszczególnienie


Dochody ogółem, z tego:13 43 395 714 81 239 536 94 532 508 91 874 132 91 874 132 91 874 132 91 874 132 91 874 132 91 874 152


a) dochody własne (wpływy z udziału w podatku dochodowym od osób prawnych) 43 395 714 7 601 638 62 483 728 91 874 132 91 874 132 91 874 132 91 874 132 91 874 132 91 874 152


b) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0 0 0 0 0 0 0 0 0


c) wolne środki 0 0 0 0 0 0 0 0 0


d) prywatyzacja majątku 0 0 0 0 0 0 0 0 0


e) kredyt 0 73 637 898 32 048 780 0 0 0 0 0 0


f) spłaty rat pożyczek 0 0 0 0 0 0 0 0 0


g) emisja obligacji 0 0 0 0 0 0 0 0 0


14 0 0 61 567 064 91 874 132 91 874 132 91 874 132 91 874 132 91 874 132 91 874 152


a) spłata zaciągniętych pożyczek 0 0 0 0 0 0 0 0 0


b) spłata zaciągniętych kredytów 0 0 0 0 0 0 0 0 0


c) wykup wyemitowanych obligacji 0 0 0 0 0 0 0 0 0


d) pożyczki do udzielenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0


e) inne 0 0 61 567 064 91 874 132 91 874 132 91 874 132 91 874 132 91 874 132 91 874 152


15 -381 135 208 -19 873 239 0 0 0 0 0 0 0


a) pożyczki 0 0 0 0 0 0 0 0 0


b) kredyty 302 751 000 19 414 239 0 0 0 0 0 0 0


c) emisja obligacji 0 0 0 0 0 0 0 0 0


d) prywatyzacja majątku 0 0 0 0 0 0 0 0 0


e) spłaty rat pożyczek 0 0 0 0 0 0 0 0 0


f) nadwyżka budżetowa z lat poprzednich 0 0 0 0 0 0 0 0 0


g) wolne środki 78 384 208 459 000 0 0 0 0 0 0 0


Finansowanie deficytu, w tym:


Finansowanie spłaty długu, w tym:


Przeznaczenie nadwyżki, w tym:











w zł


2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r.


Wzrost zatrudnienia i spójność 


społeczna.
2007 - 2015 131 335 163 37 765 182 9 130 611 4 803 913 2 837 000 0 0 0 0 0 37 192 100


- wydatki bieżące 128 312 808 36 569 232 8 888 801 4 683 008 2 763 955 0 0 0 0 0 36 088 320


- wydatki majątkowe 3 022 355 1 195 950 241 810 120 905 73 045 0 0 0 0 0 1 103 780


Stworzenie regionalnej (wojewódzkiej), 


otwartej, cyfrowej platformy integrującej 


referencyjne i dziedzinowe zasoby 


informacyjne o charakterze 


przestrzennym w celu ich publikacji oraz 


świadczenia związanych z nimi usług on-


line, a także umożliwiającej zarządzanie 


nimi, przetwarzanie i udostępnianie ich 


w formie zintegrowanej.  


2009 - 2013 5 963 087 2 489 107 3 344 990 0 0 0 0 0 0 0 5 834 097


- wydatki bieżące 1 888 287 829 907 929 390 0 0 0 0 0 0 0 1 759 297


- wydatki majątkowe 4 074 800 1 659 200 2 415 600 0 0 0 0 0 0 0 4 074 800


Przygotowanie nauczycieli do 


kształcenia kompetencji edukacyjnych 


uczniów i dorosłych przy wykorzystaniu 


platform e-learningowych i cyfrowych 


narzędzi edukacyjnych.


2010 - 2012 2 211 757 686 918 0 0 0 0 0 0 0 0 686 918


- wydatki bieżące 2 211 757 686 918 0 0 0 0 0 0 0 0 686 918


- wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


Podniesienie i rozszerzenie posiadanych 


kwalifikacji nauczycieli przedszkoli i 


edukacji wczesnoszkolnej z terenu 


województwa śląskiego poprzez 


poznanie oraz wdrożenie w wybranych 


40 placówkach oświatowych 


innowacyjnej metody kształcenia dzieci 


w wieku 3-9 lat opartej na koncepcji L. 


Wygotskiego cechującej się wyższą 


skutecznością niż formy tradycyjne.


2011 - 2013 999 860 326 224 33 280 0 0 0 0 0 0 0 359 504


- wydatki bieżące 999 860 326 224 33 280 0 0 0 0 0 0 0 359 504


- wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


Wzrost jakości kompetencji 


zawodowych (wiedzy i umiejętności) 


pracowników instytucji pomocy i 


integracji społecznej województwa 


śląskiego.


2007 - 2015 24 912 020 5 328 690 3 439 511 394 027 0 0 0 0 0 0 9 162 228


- wydatki bieżące 24 600 697 5 301 690 3 439 511 394 027 0 0 0 0 0 0 9 135 228


- wydatki majątkowe 311 323 27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 27 000


Regionalny Ośrodek 


Doskonalenia Nauczycieli 


"WOM" w Katowicach


Regionalny Ośrodek 


Doskonalenia Nauczycieli 


"WOM" w Katowicach


w tym:


w tym:


Regionalny Ośrodek Polityki 


Społecznej Województwa 


Śląskiego


w tym:


29.


POKL, Priorytet IX Rozwój 


wykształcenia i kompetencji w 


regionach, Działanie 9.4 Wysoko 


wykwalifikowane kadry systemu 


oświaty - Projekt pn.: "Belfer On-


Line"


POKL, Priorytet IX Rozwój 


wykształcenia i kompetencji w 


regionach, Działanie 9.4 Wysoko 


wykwalifikowane kadry systemu 


oświaty - projekt własny pn.: "Klucz 


do uczenia się - rozwój umiejętności 


zawodowych wychowania 


przedszkolnego i edukacji 


wczesnoszkolnej"


37.


POKL, Priorytet VII Promocja 


integracji społecznej, Działanie 7.1 


Rozwój i upowszechnienie aktywnej 


integracji, Poddziałanie 7.1.3 Projekt 


systemowy pt.: "Kształcenie i 


doradztwo dla kadr pomocy i 


integracji społecznej województwa 


śląskiego"


w tym:


19.


RPO WSL, Priorytet II 


Społeczeństwo Informacyjne, 


Działanie 2.2 Rozwój 


elektronicznych usług publicznych - 


Budowa Otwartego Regionalnego 


Systemu Informacji Przestrzennej 


(ORSIP)


Śląskie Centrum 


Społeczeństwa Informacyjnego


28.


załącznik nr 2 do uchwały Nr IV/22/6/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego             


z dnia 18 czrwca 2012 roku


Limit 


zobowiązań


PRZEDSIĘWZIĘCIA WIELOLETNIE WRAZ Z WYKAZEM PORĘCZEŃ I GWARANCJI


Okres realizacji           


(od roku - do roku)


Łączne nakłady 


finansowe


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH


Lp.
Nazwa programu / projektu 


wieloletniego


I.   Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków europejskich,                                                                                                                                                                                                             


w tym:


Jednostka organizacyjna 


odpowiedzialna za realizację 


lub koordynująca 


wykonanie przedsięwzięcia 


Cel przedsięwzięcia


1. Program Operacyjny Kapitał Ludzki Urząd Marszałkowski / FS


w tym:







2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r.


Limit 


zobowiązań


Okres realizacji           


(od roku - do roku)


Łączne nakłady 


finansowe


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH


Lp.
Nazwa programu / projektu 


wieloletniego


I.   Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków europejskich,                                                                                                                                                                                                             


w tym:


Jednostka organizacyjna 


odpowiedzialna za realizację 


lub koordynująca 


wykonanie przedsięwzięcia 


Cel przedsięwzięcia


Rozbudowa ścieżki dydaktycznej w 


Śląskim Ogrodzie Zoologicznym.
2010 - 2013 11 595 096 3 805 289 7 789 807 0 0 0 0 0 0 0 11 595 096


- wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


- wydatki majątkowe 11 595 096 3 805 289 7 789 807 0 0 0 0 0 0 0 11 595 096


Wzrost dostępności i poprawa jakości 


usług medycznych.
2010 - 2013 7 378 006 38 228 963 180 0 0 0 0 0 0 0 963 180


- wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


- wydatki majątkowe 7 378 006 38 228 963 180 0 0 0 0 0 0 0 963 180


Zapewnienie odpowiedniego stanu 


infrastruktury dróg wojewódzkich 


zwiększającego bezpieczeństwo i 


wygodę ruchu.


2009 - 2015 176 036 265 32 709 265 32 550 800 32 550 800 16 275 400 0 0 0 0 0 97 652 351


- wydatki bieżące 176 036 265 32 709 265 32 550 800 32 550 800 16 275 400 0 0 0 0 0 97 652 351


- wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


Śląski Ogród Zoologiczny w 


Chorzowie


Wojewódzki Szpital 


Specjalistyczny Nr 4 w 


Bytomiu


w tym:


w tym:


52.


58.


RPO WSL, Priorytet III Turystyka, 


Działanie 3.2 Infrastruktura 


okołoturystyczna, Poddziałanie 3.2.2 


Infrastruktura okołoturystyczna / 


Podmioty publiczne - projekt pn.: 


"Rozbudowa ścieżki dydaktycznej w 


Śląskim Ogrodzie Zoologicznym w 


Chorzowie"


RPO WSL, Priorytet V Środowisko, 


Działanie 5.3 Czyste powietrze i 


odnawialne źródła energii - projekt 


pn.: "Poprawa jakości powietrza 


poprzez zaprojektowanie i 


wykonanie termomodernizacji 9-cio 


kondygnacyjnego budynku B 


Wojewódzkiego Szpitala 


Specjalistycznego Nr 4 w Bytomiu"


II.   Przedsięwzięcia własne Województwa Śląskiego inne niż wymienione w pkt I,             


       w tym:


w tym:


6.


Bieżące utrzymanie dróg 


wojewódzkich i obiektów 


inżynierskich realizowane w systemie 


powierzonym powiatom


Urząd Marszałkowski / KT











w zł


2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r.


72 900 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 8 100 000 1 444 576


47 146 412 7 155 424 7 100 417 7 021 885 6 020 040 5 925 257 5 535 701 3 791 288 3 140 827 1 455 573 500 000


1.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Specjalistycznego Zespołu 


Chorób Płuc i Gruźlicy w Bystrej


Specjalistyczny Zespół 


Chorób Płuc i Gruźlicy 


w Bystrej


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2008 - 2019 7 989 936 998 742 998 742 998 742 998 742 998 742 998 742 998 742 998 742 0 0


2.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Wojewódzkiego Szpitala 


Specjalistycznego im. Najświętszej 


Maryi Panny w Częstochowie


Wojewódzki Szpital 


Specjalistyczny im. 


Najświętszej Maryi 


Panny w Częstochowie


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2006 - 2012 587 596 587 596 0 0 0 0 0 0 0 0 0


3.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Narodowego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Warszawie 


dla Wojewódzkiego Szpitala 


Zespolonego im. dr W. Orłowskiego 


w Częstochowie


Wojewódzki Szpital 


Specjalistyczny im. 


Najświętszej Maryi 


Panny w Częstochowie


Poręczenie pożyczki z Narodowego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Warszawie.


2005 - 2014 1 562 400 520 800 520 800 520 800 0 0 0 0 0 0 0


4.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Wojewódzkiego Centrum 


Pediatrii "Kubalonka" w Istebnej 


Wojewódzkie Centrum 


Pediatrii "Kubalonka" 


w Istebnej 


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2007 - 2014 87 138 29 046 29 046 29 046 0 0 0 0 0 0 0


5.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Wojewódzkiego Centrum 


Pediatrii "Kubalonka" w Istebnej 


Wojewódzkie Centrum 


Pediatrii "Kubalonka" 


w Istebnej 


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2009 - 2019 3 483 712 435 464 435 464 435 464 435 464 435 464 435 464 435 464 435 464 0 0


6.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Beskidzkiego Zespołu Leczniczo - 


Rehabilitacyjnego Szpitala Opieki 


Długoterminowej w Jaworzu


Beskidzki Zespół 


Leczniczo - 


Rehabilitacyjny Szpital 


Opieki 


Długoterminowej w 


Jaworzu


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2008 - 2019 257 840 32 230 32 230 32 230 32 230 32 230 32 230 32 230 32 230 0 0


7.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Beskidzkiego Zespołu Leczniczo - 


Rehabilitacyjnego Szpitala Opieki 


Długoterminowej w Jaworzu


Beskidzki Zespół 


Leczniczo - 


Rehabilitacyjny Szpital 


Opieki 


Długoterminowej w 


Jaworzu


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2010 - 2020 3 600 000 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000 0


załącznik nr 3 do uchwały Nr IV/22/6/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego           


z dnia 18 czerwca 2012 roku


IV.      Łączna kwota gwarancji i poręczeń


     A.  Gwarancje i poręczenia udzielone przez Województwo Śląskie 
1)


Lp.
Nazwa programu / projektu 


wieloletniego


Jednostka 


organizacyjna 


odpowiedzialna za 


realizację lub 


koordynująca 


wykonanie 


przedsięwzięcia 


Cel przedsięwzięcia
Limit 


zobowiązań


PRZEDSIĘWZIĘCIA WIELOLETNIE WRAZ Z WYKAZEM PORĘCZEŃ I GWARANCJI


Okres realizacji   


(od roku - do roku)


Łączne nakłady 


finansowe


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH







2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r.


IV.      Łączna kwota gwarancji i poręczeń


Lp.
Nazwa programu / projektu 


wieloletniego


Jednostka 


organizacyjna 


odpowiedzialna za 


realizację lub 


koordynująca 


wykonanie 


przedsięwzięcia 


Cel przedsięwzięcia
Limit 


zobowiązań


Okres realizacji   


(od roku - do roku)


Łączne nakłady 


finansowe


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH


8.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Szpitala Chorób Płuc im. św. 


Józefa w Pilchowicach


Szpital Chorób Płuc 


im. św. Józefa w 


Pilchowicach


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2007 - 2014 233 178 77 726 77 726 77 726 0 0 0 0 0 0 0


9.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Szpitala Chorób Płuc w 


Siewierzu


Szpital Chorób Płuc w 


Siewierzu


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2004 - 2015 221 020 55 255 55 255 55 255 55 255 0 0 0 0 0 0


10.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla "Repty" Górnośląskiego Centrum 


Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka 


w Tarnowskich Górach


"Repty" Górnośląskie 


Centrum Rehabilitacji 


im. gen. Jerzego Ziętka 


w Tarnowskich Górach


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2007 - 2017 2 113 734 352 289 352 289 352 289 352 289 352 289 352 289 0 0 0 0


11.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Śląskiego Szpitala 


Reumatologiczno - Rehabilitacyjnego 


im. gen. Jerzego Ziętka w Ustroniu 


Śląski Szpital 


Reumatologiczno - 


Rehabilitacyjny im. 


gen. Jerzego Ziętka w 


Ustroniu 


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2009 - 2014 404 235 134 745 134 745 134 745 0 0 0 0 0 0 0


12.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Wojewódzkiego Szpitala Chorób 


Płuc im. dr Alojzego Pawelca w 


Wodzisławiu Śląskim


Wojewódzki Szpital 


Chorób Płuc im. dr 


Alojzego Pawelca w 


Wodzisławiu Śląskim


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2005 - 2013 442 948 221 474 221 474 0 0 0 0 0 0 0 0


13.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Wojewódzkiego Ośrodka 


Reumatologiczno - Rehabilitacyjnego 


w Goczałkowicach - Zdroju


Wojewódzki Ośrodek 


Reumatologiczno - 


Rehabilitacyjny w 


Goczałkowicach - 


Zdroju


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2009 - 2018 1 188 243 169 749 169 749 169 749 169 749 169 749 169 749 169 749 0 0 0


14.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Wojewódzkiego Ośrodka 


Reumatologiczno - Rehabilitacyjnego 


w Goczałkowicach - Zdroju


Wojewódzki Ośrodek 


Reumatologiczno - 


Rehabilitacyjny w 


Goczałkowicach - 


Zdroju


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2009 - 2018 3 088 288 441 184 441 184 441 184 441 184 441 184 441 184 441 184 0 0 0


15.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Wojewódzkiego Zakładu Opieki 


Zdrowotnej nad Matką, Dzieckiem i 


Młodzieżą w Częstochowie


Wojewódzki Zakład 


Opieki Zdrowotnej nad 


Matką, Dzieckiem i 


Młodzieżą w 


Częstochowie


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2006 - 2017 2 621 208 436 868 436 868 436 868 436 868 436 868 436 868 0 0 0 0







2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r.


IV.      Łączna kwota gwarancji i poręczeń


Lp.
Nazwa programu / projektu 


wieloletniego


Jednostka 


organizacyjna 


odpowiedzialna za 


realizację lub 


koordynująca 


wykonanie 


przedsięwzięcia 


Cel przedsięwzięcia
Limit 


zobowiązań


Okres realizacji   


(od roku - do roku)


Łączne nakłady 


finansowe


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH


16.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Wojewódzkiego Szpitala 


Specjalistycznego nr 4 w Bytomiu


Wojewódzki Szpital 


Specjalistyczny nr 4 w 


Bytomiu


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2011 - 2017 5 494 368 915 728 915 728 915 728 915 728 915 728 915 728 0 0 0 0


17.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Szpitala Chorób Wewnętrznych 


"Hutniczy" w Częstochowie


Szpital Chorób 


Wewnętrznych 


"Hutniczy" w 


Częstochowie


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2011 - 2016 500 140 100 028 100 028 100 028 100 028 100 028 0 0 0 0 0


18.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Wojewódzkiego Szpitala 


Neuropsychiatrycznego im. dr Emila 


Cyrana w Lublińcu


Wojewódzki Szpital 


Neuropsychiatryczny 


im. dr Emila Cyrana w 


Lublińcu


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2011 - 2014 600 000 200 000 200 000 200 000 0 0 0 0 0 0 0


19.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Samodzielnego Publicznego 


Zakładu Opieki Zdrowotnej 


Państwowego Szpitala dla Nerwowo 


i Psychicznie Chorych w Rybniku


Samodzielny Publiczny 


Zakład Opieki 


Zdrowotnej Państwowy 


Szpital dla Nerwowo i 


Psychicznie Chorych w 


Rybniku


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2011 - 2016 1 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 0 0 0 0 0


20.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Narodowego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Warszawie 


dla Uzdrowiska Goczałkowice Zdrój 


Wojewódzkiego Ośrodka 


Reumatologiczno-Rehabilitacyjnego 


w Goczałkowicach Zdroju


Uzdrowisko 


Goczałkowice Zdrój 


Wojewódzki Ośrodek 


Reumatologiczno-


Rehabilitacyjny w 


Goczałkowicach 


Zdroju


Poręczenie pożyczki z Narodowego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Warszawie.


2012 - 2020 6 920 428 296 500 829 089 972 031 932 503 892 975 853 447 813 919 774 391 555 573 0


21.


Poręczenie przez Województwo 


Śląskie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach 


dla Wojewódzkiego Szpitala 


Specjalistycznego nr 1 im. prof. 


Józefa Gasińskiego w Tychach


Wojewódzki Szpital 


Specjalistyczny nr 1 


im. prof. Józefa 


Gasińskiego w 


Tychach


Poręczenie pożyczki z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2012 - 2020 4 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000


Poręczenie pożyczek z Wojewódzkiego 


Funduszu Ochrony Środowiska i 


Gospodarki Wodnej w Katowicach.


2012 - 2020 25 753 588 944 576 999 583 1 078 115 2 079 960 2 174 743 2 564 299 4 308 712 4 959 173 6 644 427 944 576


1) Potencjalna łączna kwota poręczeń do spłaty według stanu na dzień 31 grudnia 2011 roku.


2) Suma kolumny nie stanowi kwoty udzielonych poręczeń, gdyż uwzględnia kwoty potencjalnych poręczeń do spłaty, które ulegają zmniejszeniu z upływem lat.


3) Limit zobowiązań stanowi kwotę prognozowaną do udzielenia nowych poręczeń w roku 2012.


     B. Prognozowane kwoty do udzielenia nowych poręczeń 


(szpitale ogółem)











w zł


2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r.


4.


Umowy wieloletnie związane z 


zapewnieniem ciągłości działania 


Urzędu Marszałkowskiego 


Województwa Śląskiego


Urząd Marszałkowski 


Województwa Śląskiego
zapewnienie ciągłości działania 32 346 282 5 409 078 4 602 593 3 461 429 2 901 263 0 0 0 0 0 9 749 651


pokrycie kosztów utrzymania 


pomieszczeń w budynku przy ul. 


Ligonia


zapewnienie ciągłości działania 2008 - 2012 11 000 000 2 634 226 0 0 0 0 0 0 0 0 0


opłaty z tytułu usług 


telekomunikacyjnych świadczonych 


w stacjonarnej publicznej sieci 


telefonicznej


zapewnienie ciągłości działania 2010 - 2012 1 048 514 329 201 0 0 0 0 0 0 0 0 0


opłaty z tytułu usług 


telekomunikacyjnych telefonii 


komórkowej


zapewnienie ciągłości działania 2011 - 2012 370 000 210 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0


wynajem pomieszczeń biurowych zapewnienie ciągłości działania 2009 - 2013 10 178 117 2 235 651 1 215 634 0 0 0 0 0 0 0 0


wynajem pomieszczeń biurowych w 


budynku przy ul. Reymonta 24
zapewnienie ciągłości działania 2013 - 2015 8 349 651 0 2 666 959 2 781 429 2 901 263 0 0 0 0 0 8 349 651


świadczenie usług telefonii 


stacjonarnej
zapewnienie ciągłości działania 2013 - 2014 950 000 0 500 000 450 000 0 0 0 0 0 0 950 000


świadczenie usług telefonii 


komórkowej
zapewnienie ciągłości działania 2013 - 2014 450 000 0 220 000 230 000 0 0 0 0 0 0 450 000


Łączne nakłady 


finansowe


Limit 


zobowiązań


LIMITY WYDATKÓW W POSZCZEGÓLNYCH LATACH


załącznik nr 4 do uchwały Nr IV/22/6/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego               


z dnia 18 czerwca 2012 roku


UMOWY WIELOLETNIE


których realizacja jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki


Lp. Nazwa przedsięwzięcia


Jednostka organizacyjna 


odpowiedzialna za realizację 


lub koordynująca wykonanie 


przedsięwzięcia 


Cel przedsięwzięcia Okres realizacji







UMOWY WIELOLETNIE


których realizacja jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki









